Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO
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DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N. 2324 per, 18 NOV. 2025

OGGETTO:AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA CONSULTAZIONE DI PIU? OPERATORI ECONOMICI
Al SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETTERA B) DEL D. LGS 36/2023 PER LA
FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE BIENNALE DI N. 6000 TUTE IN TYVEK PER
CAMERA BIANCA DEI PP. 0O. AZIENDALI - APPROVAZIONE ATTI DI GARA
TELEMATICA ME.PA RDO N. 5665985 ED AGGIUDICAZIONE FORNITURA

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. PROVVEDITORATO

PROPOSTAN. 2417 pEL 1/- 1(-2:2 S

IIRUP
(Cglk Afnm. Sig.ra Anna Spataro)

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte mtegrante della presente delibera.
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PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UOG:SEF ¢ P.

II RESPONSABILE Dj

RICEVUTA DALL’UFF}QIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 12 NOV. 2025

del mese di

L’anno  duemilaventicinque il  giomo 1> (0 TT 2
NOveE A31AZ nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia
Riggi, nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffacle Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario verbalizzante
0717550 CezLSw e\ adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito

riportata.




PROPOSTA

Il Direttore FF U.0.C. Servizio Provveditorato, Dott.ssa Rosalia Cala

Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;
Premesso che con nota n. prot. 109469 del 4.7.2025, che si allega, il Direttore del Dipartimento
del Farmaco ha richiesto 1’acquisto di “tute in Tyvec per camera bianca” “ai fini della tutela
della salute del personale addetto alla manipolazione dei farmaci antiblastici”, descrivendo le
caratteristiche tecniche del DPI richiesto e allegando i preventivi di spesa;

Considerato che con successiva nota mail dell’11.9.2025 la Dirigente dell’UOC Farmacia del
PO San Giovanni di Dio di Agrigento, dott.ssa Maria Madonia, ha comunicato a questo ufficio
che gli “unici due preventivi conformi a quanto richiesto nella nota prot. N. 109469 del
04/07/2025 relativa all’acquisto delle tute Tyvek” sono quelli trasmessi dalle Societd Med Trade
SRL (P.IVA 01671790887) e Racom di Randazzo Fortunato (P. IVA 01911040846);

Che, pertanto, ¢ stato pubblicato sul MePa confronto di preventivi a mezzo di RDO n. 5655985
del 25/09/2025, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D. l1gs 36/2023 per “la fornitura in
somministrazione biennale di 6000 tute in Tyvek per Camera Bianca del PP.QO. aziendali”,
invitando le suindicate Ditte, con importo a base d’asta di euro 138.100,00, oltre iva al 5%;
Verificato che le Societa invitate hanno partecipato al confronto di preventivi presentando la

regolare documentazione amministrativa richiesta;
Dato atto delle seguenti offerte economiche presentate dagli OO.EE. partecipanti per come di

seguito indicato:

Med Trade SRL (P.IVA 01671790887): euro 138.000,00 oltre iva;

Racom di Randazzo Fortunato (P. IVA 01911040846): euro 126.000,00 oltre iva;

Che, alla luce di quanto sopra, si pud procedere all’aggiudicazione della fornitura di che trattasi
all’Impresa individuale Racom di Fortunato Randazzo, corrente in Agrigento, via Ragazzi del 99

n. 241 per il prezzo offerto di € 126.000,00 oltre iva;
Esitata tramite FVOE la verifica del possesso dei requisiti in capo all’Impresa individuale

Racom di Randazzo Fortunato;
Allegata alla presente deliberazione il documento di offerta economica e la dichiarazione

contenente I’indicazione dei prezzi unitari dei DD.PP.IL offerti;

Di individuare ai sensi dell'art. 15 del D. Lgs. 36/2023 quale Responsabile Unico del Progetto
(R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, Collaboratore Amministrativo in servizio al Provveditorato;

Di individuare, altresi, quale Direttore delle esecuzione del contratto (D.E.C.) la Dirigente
dell’'UOC Farmacia del PO San Giovanni di Dio di Agrigento, dott.ssa Maria Madonia, per
come previsto nei casi di cui al combinato disposto dall’art 8 comma 4 All.to 1.2 e dell’art 32
commi 2 e 3 all.to II.14 del D Lgs 36/2023 “per ragioni concernenti I’organizzazione interna
della stazione appaltante , che impongono il coinvolgimento di unita organizzativa diversa da

quella cui afferiscono i soggetti che hanno curato I'affidamento”;
Di dare atto che I’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento & ad euro

126.000,00 oltre IVA al 5% pili competenze interne per funzioni tecniche ex art. 45 del d.Igs.
36/2023 al 2% per un valore complessivo di euro 134.820,00;

Ritenuto e considerato quanto sopra;



PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1)

2)

3)

4)

3)

6)

7)

Di dare atto con nota n. prot. 109469 del 4.7.2025, che si allega, il Direttore del
Dipartimento del Farmaco ha richiesto 1’acquisto di “tute in Tyvec per camera bianca” “ai
Jini della tutela della salute del personale addetto alla manipolazione dei farmaci
antiblastici”, descrivendo le caratteristiche tecniche del DPI richiesto e allegando i
preventivi di spesa;

Di dare atto che con successiva nota mail dell’11.9.2025 la Dirigente dell’UOC Farmacia
del PO San Giovanni di Dio di Agrigento, dott.ssa Maria Madonia, ha comunicato a questo
ufficio che gli “unici due preventivi conformi a quanto richiesto nella nota prot. N. 109469
del 04/07/2025 relativa all’acquisto delle tute Tyvek” sono quelli trasmessi dalle Societa
Med Trade SRL (P.IVA 01671790887) e Racom di Randazzo Fortunato (P. IVA
01911040846);

Di approvare gli atti di gara della RDO MePa n. 5655985 del 25.09.2025 espletata ai sensi
dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D. lgs 36/2023 per “la fornitura in somministrazione
biennale di 6000 tute in Tyvek per Camera Bianca del PP.OO. aziendali;

Di affidare la fornitura di che trattasi all’Impresa Individuale Racom di Fortunato
Randazzo, corrente in Agrigento - via Ragazzi del 99 n. 24, al prezzo offerto di euro
126.000 oltre iva al 5%;

Di individuare ai sensi dell'art. 15 del D Lgs 36/2023 quale Responsabile Unico del
Progetto (R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al
Provveditorato e quale Direttore delle esecuzione del contratto (D.E.C.) la Dirigente
dell’'UOC Farmacia del PO San Giovanni di Dio di Agrigento, dott.ssa Maria Madonia, per
come previsto nei casi di cui al combinato disposto dall’art 8 comma 4 All.to 1.2 e dell’art
32 commi 2 e 3 all.to I1.14 del D Lgs 36/2023 “per ragioni concernenti l’organizzazione
interna della stazione appaltante , che impongono il coinvolgimento di unitd organizzativa

diversa da quella cui afferiscono i soggetti che hanno curato I'affidamento”;
Di autorizzare, se necessario per la procedura di gara I’applicazione dell’art 120 comma 9

del D.Igs. 36/2023;
Di dare atto che la spesa complessiva pari ad euro 134.820,00 IVA e competenze tecniche

ex art. 45 d.Igs. 36/2023 inclusi, € cosi suddivisa

Imponibile Euro 126.000,00 C 501010503

Competenze  interne  di | Euro 2.520,00 ( di cui € 2.016 | C516040605/P202050601

funzioni tecniche ex art. 45 | quota funzioni tecniche ed €
d.lgs. 36/2023 504 quota fondo innovazione)

Iva al 5% Euro 6.300,00 C 501010503

8)

Di autorizzare il Servizio Economico Finanziario e patrimoniale ad impegnare la
complessiva somma di euro 134.820,00 da suddividere al conto economico ed esercizi
finanziari come di seguito:

euro 11.025,00 al conto economico C 501010503 del bilancio di esercizio 2025;

euro 66.150,00 al conto economico C 501010503 del bilancio di esercizio 2026;

euro 55.125,00 al conto economico C 501010503 del bilancio di esercizio 2027;

euro 2.520,00 al conto economico C516040605/P202050601



9) Di dare atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione delle
spettanze a titolo di incentivi ex art 45 del D Igs 36/2023 al personale costituente il gruppo
di lavoro di cui alla disposizione di servizio prot. 173372 del 5.11.2025;

10) DI DARE ATTO che I’esecuzione della deliberazione verra curata dal SEFP e dal Servizio

Provveditorato ognuno per la propria competenza;

11)DARE ATTO che documenti citati e non allegati al presente provvedimento, sono custoditi
agli atti di questa U.O.C. Servizio Provveditorato e disponibili alla visione di chi vi abbia
interesse ai sensi della Legge 241/90;

12) Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di porre in essere
gli adempimenti conseguenziali nel pili breve tempo possibile;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, € legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

IL DIRETTORE F.F. U.Q/C: PROVVEDITORATO
Dott.sjs/a Rosalia Cala



SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI
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Il Direttore Amministrativo

Dottfg\iﬁm@f %%9’}

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Rosalia Cala, Direttore FF
U.O.C. Provveditorato che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dalla Dott.ssa Rosalia Cala, Direttore FF U.O.C. Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE

Il Segretario verbalizzante
i, COLLABORATQRE AMM.VO TPO

0 t < 37
i oasi "Ificio Stéft_ &2 eshione
Al}.eg&ﬁ o= Dottgsa Teresa Cingue

ai sensi del D. Lgs. n. 196(03 e smi.







ASP AGRIGENTO Pag. 1
Viale della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO (AG)
TEL:0922407111 FAX:0922407230 ’ 11/11/2025

Contabilita': Tutte
Classe : Tutte
Distretto : Tutti

Per 1'anno : 2025

Dal Conto

Al Conto  : zzzzzz777777777
Dalla data : 11/11/2025
Alla data  : 11/11/2025
.Dalla P.Nota: 184066
Alla P.Nota : 184066
Causale Mov.: Tutte

P. Nota Dt.Reg. Data Doc. Sezion. Conto Cli/For. Descrizione Cont, DARE AVERE
N. Reg. Num. Doc Protoc. Causale Movimento
184066 11/11/25 11/11/25 516040605 ACCANTONAMENTI INCENTIVI FUNZI IS/GE 2,520,00 0,00
1 P.N.2417/25 PROW. P.N.2417/25 PROW, FORN. N.6000 TUTE IN
TYVEK PER CAMERA BIANCA
2 P202050601 ALTRI FONDI INCENTIVI FUNZIONI IS/GE 0,00 2,520,00

TOTALE MOVIMENTI --—--> 2.520,00 2.520,00



/ : Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
\\,j Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Codice Fiscale e partita [VA 02570930848

TR

UOC FARMACIA P.O. AGRIGENTO

Prot. n. {l()b\ L‘{ (S‘Q del 0& /O\'Z* /Qﬂ QS

Servizio: Ufa- Camera Bianca

Oggetto: Ricj‘hiesta di acquisto di tute in Tyvek® per camera bianca
|

Al Direttore U.O.C. Provyf

i

Con la preselete si chiede con estrema urgenza I’acquisto di DP1 ai fini della tutela della salute del personale

addetto alla manipolazione dei farmaci antiblastici .

|

{
i
i

scarpe con suola antiscivolo separati. Cuciture interne | farmaci antiblastici
orlate. Elas{ici ai polsi e alle caviglie. Presenza di
passapollici, vita elasticizzata sul retro, chiusura a zip €
patta antivento. Confezionati con un sistema di
imballaggio a doppia barriera composto da una busta
interna e una busta esterna con apertura a strappo. 1l
sistema di imballaggio ¢ un elemento essenziale per
vidurre  il| rischio  di contaminazione  quando
l"indumentcﬁ & trasferito in ambienti sterili. Marcatura
CE in qu;anto conforme ai requisiti previsti dal
regolamento (UE)2016/425  relativo i DPL.
Confezionato in camera bianca € sterilizzato mediante
irradiazioné a raggi gamma SAL 10-6 (1SO 11137-1).
Adatto allluso in camere bianche GMP di CLASSE
A/B . Abbigliamento di protezione chimica, categoria
11, tipo 5-B e 6-B. EN 14126 ( barriera contro agenti
infettivi). ;Con studi di penetrazione ai principali
chemioterapici ( carboplatino, cisplatino, doxorubicina
ece ). Taglia L e XL. Marcato CE

Dirigent
Dott.ssa

Descrizione Dpi Destinazione D’uso | Quantita annua psr tutta
| I’ASP |
Tuta in Tyyek®  con cappuccio integrato e copri Manipolazione 3000 pz

i
%)
iti
13
i
i

Direttore del Dipartimen '»grl:el Farmaco

ik &
,ﬂi. Bellavia
%




Bll= Outlook

W |

I: Acquisto tute in tyvek

Da Maria Madonia <maria.madonia@aspag.it>
Data mer 24 set 2025 11:15
A Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

[l 1 allegato (126 KB)
preventivo tute in tyvek.pdf;

Da: Maria Madonia

Inviato: giovedi 11 settembre 2025 11:54

A: Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

Cc: Helga Platania <plataniahelga@gmail.com>
Oggetto: Acquisto tute in tyvek

Buongiorno,
come rimasti per le vie brevi ti invio gli unici due preventivi conformi a quanto richiesto nella nota

prot. n. 109469 del 04/07/2025 relativa all'acquisto delle tute tyvek.
Saluti
Maria
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OFFERTA TUTE TYVEK STERILI E NON STERILI

Da racom.forniture@liberc.it zracom.forniture@liberc.it>
Data mar 12/08/2025 15:42

A Maria Madonia «maria.madonia@@aspag.it>

[t 2 allegati {9 MB)
TUTA TYVEK STERILIZZATA pdf; TUTA TYVEK NG STERILE.pdf;

Faccio sequito agli incontri avuti per inviare offerta relativa all'articolo specificato inioggetio :

-TUTA TYVEK STERILIZZATA COME DA SCHEDA TECNICA ALLEGATA AL PREZZO UN

= 17,00(diciassette/00) OLTRE LV.A.

TARIOQ DI EURQ

-TUTA TYVEK MELLA VERSIONE NON STERILE COME DA SCHEDA ALLEGATA AL PRéZZO UNITARIO

DI EURO 7,50 (sette/50} OLTRE LV.A.

Nel chiedere scusa per il ritardo con cui risponde dovuto a cause non dipendenti d

resto in attesa e invio cordiali saluti.-

RACOM DI RANDAZZO FORTUNATO

MOBILE 338 5792975

allo scrivente,




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407116

Funzionario istruttore : coll. Amm.vo Anna Spataro

Email — forniture@aspag.it _ 5
Prot. (//{ fg ?/3 Del Zg,ﬁvz‘_)&}

Spett.le Ditta

Oggetto: confronto preventivi per la fornitura in somministrazione biennale di n. 6000 tute in Tyvek per Camera
Bianca dei PP.OO. aziendali —(ALD0 5 € §5 p gL

Questa Azienda intende procedere, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D Lgs 36/2023 all’acquisizione
della fornitura in somministrazione biennale di n. 6000 tute in Tyvek per le Camere Bianche dei PP.OO. Agrigento,
Canicatti e Sciacca aventi le caratteristiche indicate nell’allegato capitolato tecnico

Importo presunto € 138.100,00 Oltre iva

La fornitura sara affidata alla societa che previa valutazione di conformita tecnica dei beni offerti, ed in
possesso dei requisiti di cui agli artt 94 e 95 del D lgs 36/2023 e che non si trovi nelle condizioni di esclusione cui
all'art. 53 comma 16ter del D Igs 165/2001 avra offerto il prezzo complessivo pill basso rispetto al prezzo posti a base
d’asta.

Non saranno ammesse offerte alla pari o in aumento rispetto al prezzo posto a base d'asta

Il presente confronto di preventivi viene inviato agli operatori che hanno riscontrato la richiesta di offerta del
Dirigente Farmacista Dott.sa M. Madonia della Camera Bianca Farmacia PO Agrigento per la tuta di cui alla presente
lettera invito.

L’offerta dovra essere per la tuta gia offerta e conforme alle caratteristiche tecniche indicate nel capitolato
tecnico.

Il prezzo offerto si intende compreso del trasporto, scarico, facchinaggio, consegna presso le farmacie
ospedaliere PP.OO. Agrigento, Canicatti e Sciacca.

Questa Stazione appaltante si riserva I'applicazione dell'art. 120 comma 9 del D lgs 36/2023 e smi.

La ditta dovra, quindi, produrre, quale documentazione amministrativa :
1) DGUE debitamente compilato e firmato
2) copia della presente lettera- invito firmata per accettazione incondizionata tutte le clausole indicate.

Per quanto attiene la documentazione tecnica, la ditta dovra produrre scheda tecnica del prodotto offerto

Quale documentazione economica la ditta dovra presentare oltre ’offerta da sistema ’allegato Schema
offerta economica “A” debitamente compilato con i dati della tuta , digitalmente firmata

Nel caso di omessa o incompleta presentazione della documentazione richiesta con la presente lettera si applichera
quanto disposto dall'art.101 del D lgs 36/2023 e smi.

Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili quelle indicate al medesimo art. 101 del D Lgs 36/2023 e
comunque le omissioni, le inesattezza e le irregolarita che rendono assolutamente incerta I’identita del concorrente.

La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullitd del contratto, al rispetto dell'obbligo imposto dalla legge
136/2010 e successiva modifica con D.L. 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari.
Altresi, la ditta aggiudicataria si impegna collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni tentativo di estorsione,
intimidazione condizionamento di natura criminale (art.8 Programma Quadro “Sicurezza e Legalita per lo Sviluppo
della regione Siciliana™)

Le falsita delle dichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria, accertate dopo la stipula del contratto, sono causa
di risoluzione dello stesso cosi come il verificarsi dei presupposti stabiliti dall'art. 11 DPR 252/98.

Sara, altresi, causa di risoluzione del contratto il verificarsi dell'ipotesi in cui il legale rappresentante o uno dei dirigenti
della ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a reati di
criminalita organizzata.

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

. AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

aoin
Y

E', inoltre, causa di esclusione e di mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle situazioni
previste dalla Direttiva dell'Assessorato Regionale della Sanita in materia di stipula di contratto n. 1410 del 9/2/2009.

La ditta aggiudicataria dovra, a garanzia della regolare esecuzione del contratto, produrre deposito cauzionale
definitivo pari al 5% dell'importo aggiudicato, ai sensi dell'art. 117 del D Lgs 36/2023 resa con le modalita prevista
dall’art. 106 del medesimo D Lgs.

Le tute saranno ordinate di volta in volta dalle Farmacie PPOO Agrigento, Canicatti e Sciacca e dovranno
essere consegnato entro 10 gg data ordine presso il magazzino della Farmacia. Ordinante La consegna dei prodotti
sara oggetto di verifica di conformita ai sensi dell'art. 116 del D lIgs 36/2023.

Il pagamento delle fatture avverrd a seguito di consegna regolare del materiale ordinato; da tali date
decorreranno i termini di pagamento stabiliti nel'RDO. Le fatture pagate graveranno sul bilancio aziendale

La spesa derivante dalla aggiudicazione grava sul bilancio aziendale

Questa Azienda si riserva la facolta di applicare una penale sul valore del contratto nel caso di ritardo nella
consegna rispetto al tempo previsto pari all'l1% dell'importo contrattualizzato per ogni giorno naturale o successivo di
ritardo e nella misura del 5% per la mancata consegna, fino alla concorrenza del 10% sull’imponibile.

Nel caso di cessione di credito si applicano le disposizioni di cui all'art. 120 comma 12 del D lgs 36/2023.

La presente non vincola I’ Amministrazione che si riserva, in applicazione dell'art.108 comma 10) del D Igs
36/2023 e smi, a suo insindacabile giudizio, la facolta di non aggiudicare e /o di risoluzione del contratto senza che
codesta Ditta abbia nulla a che pretendere. Per tutte le controversie che dovesse insorgere/;aré competente

esclusivamente il Foro di Agrigento.
Il Direttore Servizio,

S
/,p?(_\;’%ditorato
Ing Aless PrRamistraTvo
&C

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE . )

'DELLA PRESENTE LETTERA INVITO UG o FALQUISIZIONE

EX ART. 1341 e 1342 CODICE CIVILE < BENVSERVIZ NON SANITAR
La ditta Dp” /.SS.D ROSALIA CALA

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
3 REGIONE SICILIANA
~  AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407116

Funzionario istruttore : coll. Amm.vo Anna Spataro
Email — forniture@aspag.it

Oggetto: CAPITOLATO TECNICO FORNITURA IN SO
MMINISTRAZIONE BIE
INTYVEK PER CAMERA BIANCA DEI PP.OO. AZIENDALI PNNALE DIN-G000TUTE

|
Descrizioné Dpi

l
Tuta in Tyyek®  con cappuccio integrato € copri
scarpe con suola antiscivolo separafi. Cucituré interne
orlate. Elastici ai polsi ¢ alle caviglie. Presenza di
passapollici! vita elasticizzata sul retro, chiusura a zip €
patta antivento. Confezionati eon un sistema di
imbal'Iaggioi a doppia barriera composto da una busta
interna € una busta esterna con apegrtura a strappo. {
sistemna di jmballaggio & un elemento essenziale per
ridurre i}l rischio di contaminazione quando
I*indumento & trasferito in ambienti sterili. Marcatura
CE in yuanto conformie ai requisiti previsti  dal
regolamento  (UE)2016/425 relativa 1 DPL
Confeziondto in c¢amera bianca e sterilizzato mediante.
irradiazione a raggi gamnia SAL 10-6 (ISO 11137-1).
Adatto alljuso in camere bianche GMP di CLASSE
A/B . Abbigliamerito di protezione chimica, categoria
i1l tipo 5-B e 6-B. EN 14126 ( barriera contro ageriti
infettivi). JC‘QIT studi di penetrazione ai principali
éhemioterdpici ( carboplatino, cisplatine, doxorubigina
eec ). TagliaL e XL. Marcato CE
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione fornitura in somministrazione biennale di n 6000 tute in Tyvek per Camera Bianca dei PPOO

RdO nr. 565?5@?“”

Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Codice fiscale 02570930848 Codice univoco ufficio  T1DFDX
Indirizzo sede Viale della vittoria,321

Citta Agrigento

Recapito telefonico +390922407407

Email alessandro.dinolfo@aspag.it

Punto ordinante ALESSANDRO DINOLFO

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
RACOM DI FORTUNATO RANDAZZO

Partita IVA
01911040846
Tipologia societaria

Impresa individuale

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica= Valore economico (Euro)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 03/10/2025
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Valore
Valore offerto 126000,00

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

= che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

= che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 03/10/2025
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , ¢ stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio
on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art.
32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e smi, dal al

Il Funzionario Delegato

L'Incaricato
Il Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
®  Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n. del
" Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

®  Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

smi, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo  dal

.. ﬁ)@mmediatamente esecutiva dal 1 8 W ?07‘1'
Agrigento, Ii ‘3 8 NOV 2025

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra Sabrina Terrasi -
WA v B NN
cJegrTaby

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

®  Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
®  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, Ii

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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